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Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena
Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji zamówienia
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20 %
	Razem pkt

	1
	INET Plus Sp. z o.o., ul. Nowowiejskiego 5, 98-200 Sieradz 
	1 358 338,35  zł

60 miesięcy

30 dni
	271,13
	100,00
	100,00
	471,13

	2
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „PROJNAD” Sp. z o.o.,
 ul. Wojska Polskiego 73, 98-200 Sieradz
	1 227 642,04  zł

60 miesięcy

30 dni
	300,00
	100,00
	100,00
	500,00

	3
	P.P.U.H. „PABLO” s.c., Teklinów 148, 98-400 Wieruszów
	1 310 691,52  zł

36 miesięcy

30 dni
	280,99
	60,00
	100,00
	440,99

	4

	Domar Budownictwo Architektura, ul. Strumykowa 30, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
	1 300 426,15 zł

60 miesięcy

30 dni
	283,21
	100,00
	100,00
	483,21


BURMISTRZ WIELUNIA  

             






Paweł Okrasa 



Paweł Okrasa 
















8.12.2016 r. .....................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
